令和元年６月

（一社）埼玉県建築士事務所協会

浦和支部会員・賛助会員各位

 （一社）埼玉県建築士事務所協会

                               浦和支部長 橋本健二

防災地下神殿「龍Ｑ館」見学と

暑気払い「吉川なまずづくし」のご案内

拝啓  平素は当支部の活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

         さて、下記の通り見学会と暑気払いを開催させて頂きます。お気軽にご参加ください。

敬具

記

日  時    令和元年 ７月 ２４日（水）

 13：30 浦和パルコ裏側（さいしん側）集合出発

 貸切バスで移動します

15：00 龍Ｑ館見学

       春日部市上金崎 720

 17：00 暑気払い 「料亭 糀家」

吉川市平沼 173 （JR 武蔵野線「吉川駅」徒歩 12 分）

      現地解散

会  費    5,000円（暑気払い費用として）

注意事項    龍Ｑ館は、飲酒禁止で 120 段の階段を上り下りします。

 申込者は下記に☑の上、7/16（火）までＦＡＸでお送りください。

□龍Ｑ館・暑気払い共に参加    □龍Ｑ館のみ参加    □暑気払いのみ参加

事務所名・会社名

参加者氏名

当日連絡先（携帯電話等）

申込先：FAX 048-873-8489  ㈱高橋政雄設計事務所宛